
   
 
 

 

Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości 

Koszalin, dnia 21.06.2018 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa bonów żywnościowych w ilości 3.500 szt. o nominale 

15,00PLN każdy” oznaczonego nr E-16.471.2018.ŁG 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ 

 Zamawiający, Caritas Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej, informuje iż do ww. postępowania 

zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1: 

W związku z zapisami w umowie par 1 pkt 9. „ Wygląd bonu oraz jego treść wymaga uprzedniej 

pisemnej akceptacji Zamawiającego ” – pytanie czy Zamawiający wstępnie dopuszcza wygląd bonu 

podanego w załączniku ( dodatkowo znajdzie się nad kodem kreskowym zapis „ Współfinansowano 

ze środków Funduszu Sprawiedliwości ”. Jest to jedyny wzór kuponu jaki posiadamy i tylko taki wzór 

kuponów akceptują punkty handlowe w Polsce na podstawie wcześniej podpisanych umów. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż akceptacja wyglądu oraz treści bonu zostanie przeprowadzona po 

dokonaniu wyboru wykonawcy.  

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności tylko na termin 30 dniowy, z dodatkowym 

zapisem o możliwości naliczaniu odsetek ustawowych w związku z opóźnieniem płatności. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności na termin 30 dniowy, na wniosek wykonawcy 

już po wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

Łukasz Gawlik 
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